

Инвестор - МАОУ "Гимназия №2", 660049, г. Красноярск, ул. Марковского, 36
 Заказчик (Генподрядчик) - МАОУ "Гимназия №2", 660049, г. Красноярск, ул. Марковского, 36
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Овсепян М.И., 663029, Красноярский край, Емельяновский район, ул. Пионерская, дом №18А.
 Стройка - Гимназия №2, г.Красноярск, ул. Марковского, 36
 Объект - Ремонт рекреации 2ого этажа

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	
0322005	
41032118	
41032118	
0201123691	

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер	8
дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	10.08.2017	25.06.2017	10.08.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № , Рекреация 2ого этажа
 Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 217 276,40 руб.
 строительных работ 183,028 тыс. руб.
 монтажных работ 1,104 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 7,740 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 759,48 чел.час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Отделочные работы							
1	1	Перетирка штукатурки внутренних помещений <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38</i>	ТЕРр61-26-1 <i>Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О</i>	100 м2 перетертой поверхности	9,7032	304,36	2953,27

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по штукатурке стен (материал заказчика) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТЕР15-04-005-03 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 м2 окрашиваемой поверхности	4,8832	2975,2	14528,5
3	3	Краска водоземulsionная ВЭАК-1180 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТСЦ-101-1959	т	-0,3076	24991,53	-7687,39
4	4	Окрашивание водоземulsionными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водоземulsionной краской с расчисткой старой краски до 10% (материал заказчика) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТЕРр62-16-4 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,7788	2350,09	1830,25
5	5	Краска водоземulsionная ВЭАК-1180 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТСЦ-101-1959	т	-0,0491	24991,53	-1227,08
6	6	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по штукатурке потолков (материал заказчика) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТЕР15-04-005-04 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 м2 окрашиваемой поверхности	4,82	3274,21	15781,69
7	7	Краска водоземulsionная ВЭАК-1180 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТСЦ-101-1959	т	-0,3326	24991,53	-8312,18
8	8	Смена выключателей ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТЕРр67-9-1 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 шт.	0,06	1362,6	81,76
9	9	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТСЦ-509-1201	шт.	-6	11,11	-66,66
10	10	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТСЦ-509-1201	шт.	4	11,11	44,44
11	11	Выключатели двухклавишный для скрытой проводки ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТСЦ-509-0146	шт.	2	27,62	55,24
12	12	Смена розеток ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены по состоянию на 3 кв. 2016 г. СМР=6,38	ТЕРр67-9-2 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 шт.	0,03	811,6	24,35

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	
13	13	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевозка СМР=6,82	ФССЦпг-01-01-01-041 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	1 т груза	3,9	42,98	167,62	
14	14	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 15 км I класс груза ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевозка СМР=6,82	ФССЦпг-03-21-01-015 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	1 т груза	3,9	13,38	52,18	
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							18225,99	
Накладные расходы							6891,8	
Сметная прибыль							3727,95	
Итого по акту:								
Итого Строительные работы							183028,16	
Итого Монтажные работы							1104,38	
Итого							184132,54	
Справочно, в ценах 2001г.:								
Материалы							10015,53	
Машины и механизмы							489,42	
ФОТ							7739,58	
Накладные расходы							6891,8	
Сметная прибыль							3727,95	
ВСЕГО по акту							217276,4	



Заказчик (генподрядчик)

М.П.

Подрядчик (субподрядчик)

М.П.



Директор

Штейнберг

Штейнберг И.Г.

Индивидуальный предприниматель

Овсеян

Овсеян М.И.

Проверил

Заместитель начальника отдела технического надзора, эксплуатации зданий и сооружений МКУ ЦОБФУОО

Салисно

Салисно Л.Г.

Инвестор: МАОУ "Гимназия №2", 660049, г.Красноярск, ул. Марковского, 36
 Заказчик: МАОУ "Гимназия №2", 660049, г.Красноярск, ул. Марковского, 36
 Подрядчик: ИП Овсепян М.И., 663029, Красноярский край, Емельяновский район, ул. Пионерская, дом №18А.
 Стройка: Гимназия №2, г.Красноярск, ул. Марковского, 36

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	41032118
по ОКПО	41032118
по ОКПО	0201123691
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	8
дата	
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1		25.06.2017	10.08.2017

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Ремонт рекреации 2 этажа		217 276,40	217 276,40	217 276,40
Итого					217 276,40
Без НДС					.
Всего					217 276,40

Заказчик (генподрядчик)

Директор

Штейнберг И.Г.

Штейнберг И.Г.

МАОУ
Гимназия f

Индивидуальный
предприниматель

Овсепян М.И.

Подрядчик (субподрядчик)



Проверен 11.08.2017 г. отделом технического надзора (эксплуатации зданий сооружений) ИЦ «У.У.ОБ» УБО

Салисно /И.Г.